
Uchwała Nr 307/100/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

kwietnia 2004 r.

Data opublikowania: 06.04.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-04-06

Numer

uchwały
307/100/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu samochodu

osobowego marki Skoda Felicia 1.3 Lxi kombi Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki

Skoda Felicia 1.3 Lxi kombi Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Pani Marzenie Wróbel, Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 958/74/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie odpłatnego zbycia

samochodu osobowego marki Skoda Felicia 1.3 Lxi kombi, użytkowanego przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


